CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 30/2022

Confere a honraria Diploma de Honra ao
Mérito ao servidor Rogério Aparecido
Portapila pelos 30 (trinta) anos de efetivo
exercício junto à Prefeitura do Município de
Araraquara.

Art. 1º Fica conferida, nos termos do artigo 1º, inciso II, do Decreto Legislativo
nº 914, 3 de março de 2015, a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao servidor Rogério
Aparecido Portapila pelos 30 (trinta) anos de efetivo exercício junto à Prefeitura do Município
de Araraquara.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 10 de outubro de 2022.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ALUISIO BOI
Presidente

THAINARA FARIA
Vice-Presidente

RAFAEL DE ANGELI
Primeiro Secretário

LUCAS GRECCO
Segundo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

JUSTIFICATIVA

Senhores vereadores, seguem anexas, compondo esta justificativa, a biografia
circunstanciada do homenageado e a relação das atividades desenvolvidas em âmbito
municipal, que o credenciam a ser agraciado com a correspondente honraria.

Isso posto, solicitamos a Vossas Senhorias a aprovação deste projeto.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 10 de outubro de 2022.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ALUISIO BOI
Presidente

THAINARA FARIA
Vice-Presidente

RAFAEL DE ANGELI
Primeiro Secretário

LUCAS GRECCO
Segundo Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 600208B0VH005796
		2022-10-10T14:22:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:22:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:22:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:22:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:22:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:38:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:38:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:38:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:38:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:38:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:39:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:39:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:39:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:39:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T14:39:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T15:20:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T15:20:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T15:20:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T15:20:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-10-10T15:20:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura